PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2010

  № 2852
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 09.12.2009 № 2681

(с изм. на 04.06.2010 № 1439) (Отменено постановлением администрации города от 10.02.2012 №308)
В целях экономии бюджетных средств, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, постановляю:

1.Внести изменение в постановление администрации города                                от 09.12.2009 № 2681 (с изм. на 04.06.2010 № 1439) «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ города Нефтеюганска», изложив пункт 2.15 в новой редакции:
«2.15.Утверждённая целевая программа подлежит обязательному  размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.».
2.Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации города (Драчёв Е.С.) опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города И.Г.Батракову.
Глава города

                            С.В.Буров